
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

            ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                        Р Е Ш Е Н И Е 

 

    от 05.03.2010г.     №   3    

 

     О внесении изменений в решение Ершичского  

     районного Совета депутатов от 23.11.2009г. №  46 

     «О формировании персонального состава избирательной  

     комиссии муниципального образования-Ершичский  

     район Смоленской области» 

 

     В связи с досрочным прекращением полномочий двух членов избирательной 

комиссии муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области, на основании  статьи 2 Федерального закона от 27.12.2009г. № 357-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 24 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьи 30 Устава муниципальн6ого образования-

Ершичский район Смоленской области 

         ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ    СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 

                                             Р Е Ш И Л : 

        Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 23.11.2009г. 

№ 46 «О формировании персонального состава избирательной комиссии 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области» 

следующие изменения:  

 

        1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области следующие кандидатуры: 

        1.1. НОВОЖЕНИНА Татьяна Михайловна, 1951 года рождения, 

образование среднее профессиональное, ответственный секретарь МУП 

Редакции газеты «Нива», выдвинута Избирательной комиссией Смоленской 

области, назначив её членом комиссии с правом решающего голоса. 

        1.2. АНДРОСОВ Николай Емельянович, 1956 года рождения, образование 

высшее, ведущий специалист отдела логистики и технической комплектации 

Филиала ОАО «МРСК Центра»-Смоленскэнерго» ПО ЮЭС, выдвинут 

Смоленским региональным отделением ЛДПР, назначив его членом комиссии с 

правом решающего голоса. 

 

        2. Направить настоящее решение для опубликования в районной газете 

«Нива» 12.03.2010г.  

           

         3. Данное  решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

       Председатель Ершичского             Глава муниципального образования- 

       районного Совета депутатов          Ершичский район Смоленской области 

       ______________Л.Р.Кручинин       ___________________В.Л.Каменной 


